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Agria

Att.: Lotte Evers

Adresse: Parkvej 1, 2680 Solrgd Strand
Mobil nr.: 28 78 32 70

CVR nr.: 35814280

E-mail: lotte.evers@agria.dk

Royal Canin

Att.: Michael Bundgaard

Adresse: @restands Boulevard 67, 2300 Kgben-
havn S

TIf. nr.: 89 15 35 35

Mobil nr.: 53 12 41 39

CVRnr.:1311 8477

E-mail: michael.bundgaard@royalcanin.com

Dreamcoat

Att.: Lotte Kristensen

Adresse: Toftumvej 13, 7080 Bgrkop
TIf. nr.: 60 10 58 25

CVR nr.: 41457848

E-mail: Dreamcoat@mail.dk

Galaksi

Att.: Michael Kristensen

Adresse: Ngrregade 16, 4100 Ringsted
TIf. nr.: 57 61 30 38

Mobil nr.: 21 44 77 15

CVR nr.: 17582542

E-mail: galaksi2212@gmail.com

GroomUs

Att.: Gitte Jensen

Adresse: Sletholmsvej 7, 8340 Malling
TIf. nr.: 8692 99 22

Mobil nr.: 28 10 89 22

CVR nr.: 41108185

E-mail: GroomUs@Groomus.dk

Essential food

Att.: Kasper Holm

Adresse: Stationsparken 24, 2600 Glostrup
Tif nr.: 71999091

CVR nr.: 35472665

E-mail: kh@essentialfoods.dk

KynoRehab

Att.: Kent Ravn

Adresse: Avngvej 68, 6100 Haderslev
Tlif nr.. 755757 17

Mobil nr.: 2578 25 19

CVR nr.: 41112646

E-mail: krs@kynorehab.dk

Butik Lunden

Att.: Allan Bekker

Adresse: Vamdrupvej 5A, 6600 Vejen
TIf. nr.: 40 80 31 32

CVR nr.: 31922631

E-mail: mail@butiklunden.dk

Dream dog

Att.: Malene Bjerregaard

Adresse: Harager 1, 6640 Lunderskov
TIf. nr.: 2386 83 74

CVR nr.: 34037620

E-mail: malene-lerche@hotmail.com

Pitstop For Pets

Adresse: Zgirsvej 8, 3400 Hillergd
Att.: Jan Lassen

TIf.nr: 48 471 214

Mobil nr.: 40294195

CVR: 26576067

E-mail: psp@pitstoppets.dk

Ralf Schaefer

Att.: Ralf Schaefer

Adresse: Carl-zeissstrasse 6 25451 Quickborn,
Tyskland

TIf nr.: +49 15257394237

E-mail: schaeferlein@online.de

Faunakram

Att.: Sophie Qvarnstrgm

Adresse: Lyngbyvej 403, 2820 Gentofte
Tif nr.: 4422 75 40

Mobil nr.: 53 60 31 55

CVR nr.: 37493449

E-mail: sog@faunakram.com
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Arion petfood

Att.: susanne Randeris

Adresse: gl. Keervej 17, 7330 Brande
TIf. nr: 97 18 70 40

Mobil nr.: 91 89 41 43

CVR nr.: 28861494

E-mail: sr@natural-brande.dk

The Lab shop

Att.: Ulrik Paludan

Adresse: Slotsbakken 123, 2970 Hgrsholm
TIf. nr.: 27837775

Mobil nr.: 51593915

CVR.: 39759977

E-mail: upaludan@gmail.com

Klausen import

Att.: Camilla Klausen

Adresse: Veerkstedsvej 24 a, 4600 Kgge
Mobil nr.: 25757514

CVR nr.: 292711992

E-mail: info@klausen-import.dk

Olivers Petfood

Adresse: Herstedgstervej 9, 2600 Glostrup
Att.: Mikkel Marstrand

TIf.nr: 43 641 364

Mobil nr.: 28 977 997

CVR: 26 603 129

E-mail: mmr@olivers.dk

Tree of pets

Att.: Anna Friberg

Adresse: Linjalvdangen 1, Taby, Sverige
E-mail: anna.f@treeofpets.se

Br Roset

Adresse: Sgndergade 28A

Att.: Betina Larsen

Tlf.nr.: 51 296 304

Cvr. 34 541 507

E-mail: ds|192480@mail.jubii.dk

Tholo

Att.: Diana Bentley

Adresse: Alkaerlundvej 32, 7330 Brande
Mobil nr.: 41415851

CVR nr.: 36099755

E-mail: business@tholo.dk

Happy dog
Att.: Christian Heidum

Adresse: Veerum Fzelledvej 22, 8940 Randers SV
TIf. nr.: 86445455

Mobil nr.: 40275577

CVR. Nr.: 82594310

E-mail: ch@happydog.dk

Christine Blaabjerg
Att.: Christine Blaabjerg
E-mail: christineblaabjerg@hotmail.com

Clinic-Canis
E-mail: clinic-canis@hotmail.com

Back on track

Att.: Christina Pape

Adresse: Jegindpvej 4 D, 8800 Viborg
TIf nr.: 51352260

Mobil nr.: 51352260

CVR nr.: 33034830

E-mail: danmark@backontrack.com

Hundeparadiset

Att.: Paul Blaschke

Adresse: Nordre Byvej 3, Uldal, 6500 Vojens
TIf. nr.: 22447888

Mobil nr.: 22447888

CVR nr.: 65143968

E-mail: info.paul@hundeparadiset.dk

CaniLove Awska

Att.: Michal Wirski

Adresse: ul.Jarostawska 70, 62-040 Puszczykowo,
Polen

TIf nr.: +48 886 577 599

E-mail.: info@canilove.pl

Dary Animal Shop
Att.: Raymond Koopman
E-mail: info@daryanimalshop.nl

Diergigant

Att.: Henty ten haaf

Adresse: Landbouwweg 31 Zeewolde, Holland
TIf. nr.: 431 6 22528207

CVR nr.: 12927010

E-mail: info@diergigant.nl
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Dogsrus

Adresse: Sepstrupvej 13, 8653 Them
Att.: Louise Ngrgaard

TIf.nr. 22239685

CVR: 35682163

E-mail: info@dogsrus.dk

My pet passion
Att.: Charlotte @rnerberg
e-mail: info@mypetpassionstore.com

TSGM Sverige AB

Adresse: Kvarnared 110 Gronahog
Att.: Jan Sorensen

Tlf.nr: +4632 176 222

Mobil nr.: +46704885830

CVR: SE12777159

E-mail: Info@tsgm.se

Brogaarden

Adresse: Smedevangen 5, 4180 Lynge
Att.: Kristine Nielsen

TIf.nr: 39 651 880

Mobil nr.: 28957924

CVR: 10328497

E-mail: kni@brogaarden.eu

Petland ApS

Adresse: Lodskovvej 2 A, 5863 Ferritslev
Att.: Steen Nielsen

TIf.nr: 93 400 550

Mobil nr.: 93400551

CVR: 27216811

E-mail: kontakt@petland.dk

Kromix A/S

Adresse: Hedegardvej 8, 7323 Give
Att.: Jens Ole Kromann

TIf.nr: 757318 61

Mobil nr.: 23 244 574

CVR:34 610002

E-mail: kromix@kromix.dk

B&B gkologisk hundeshampoo

Adresse: sogneparken 4, 9370 hals Aalborg
Att.: Lea Otte

Tlf.nr: 27 966 911

Mobil nr.: 27 966 911

CVR: 32 185 835

E-mail: lea@oekohundeshampoo.dk

Magtor

Att.: Christian Hembo

Adresse: Solkaervej 21, 8382 Hinnerup
Mobil nr.: 22800179

TIf. nr.: 22800179

CVR nr.: 39606586

E-mail: magtor@magtor.dk

Rytterbussen

Att.: Bjarne Jensen

Adresse: Kelstrupvej 13, 8560 Kolind
TIf nr.: 40192090

E-mail: mail@rytterbussen.dk

Dream Dog

Adresse: Harager 1, 6640 Lunderskov
Att.: Malene Bjerregaard

Tlf.nr: 23868374

CVR: 34037620

E-mail: malene-lerche@hotmail.com

Eldorado

Adresse: Ole Rgmersvej 31-35, 6100 Haderslev
Att.: Natalie Randt

Tlf.nr: 74 520 888

Mobil nr.: 28 98 75 07

CVR: 3243310

E-mail: nra@eldorado.dk

Krgyers Forever

Att.: Ole Krgyer

Adresse: Gl Kirkevej 47A, 8700 Horsens
TIf nr.: 30865148

Mobil nr.: 93100797

CVR nr.: 27163815

E-mail: Oleditlevkroyer@gmail.com

Henne Pet food

Att.: Susanne Hansen

Adresse: Gartnervaenget 32, 6855 Outrup
TIf. nr.: 75251777

CVR nr.: 73520819

E-mail: susanne@henne-pet-food.dk
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